Уведомление № 108
19.12.2013

Настоящим уведомляются владельцы рекламных  конструкций, установленных и эксплуатируемых без разрешения, срок действия которого не истек, о том что, рекламные конструкции демонтированы и переданы на ответственное хранение 16.12.2013 в порядке, установленном статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» и Постановлением администрации города Красноярска от 09.07.2009 № 254.
	№ п/п
	Тип рекламной

конструкции
	Адрес места установки рекламной конструкции (г. Красноярск)
	Кол-во

	1
	На ограждении
	ул. Степана Разина, перед пересечением с ул. Шахтеров
	1

	2
	На ограждении
	пр. им. газеты «Красноярский рабочий», 31
	2

	3
	На ограждении
	ул. Авиаторов, пересечение с ул. Алексеева
	1

	4
	На ограждении
	ул. 9 Мая, пересечение с ул. Авиаторов
	1

	5
	На ограждении
	ул. Батурина, пересечение с ул. Алексеева
	2

	6
	На ограждении
	ул. Сурикова, 23
	3

	7
	На ограждении
	пр. им. газеты «Красноярский рабочий, 35
	2

Для получения рекламной конструкции необходимо:

1. Обратиться с заявлением в управление наружной рекламы администрации города Красноярска по адресу: 660021, г. Красноярск, ул. Ленина, д. 160 каб. 614.

2. Подтвердить право собственности или иное вещное право на рекламную конструкцию либо право владения и пользования рекламной конструкцией.

3. Перечислить в бюджет города стоимость расходов, понесенных в связи с демонтажем и хранением рекламной конструкции.

Руководитель управления

наружной рекламы

администрации города Красноярска

    А.Н. Аксютенко